Khi đi chùa, nên thay đổi nhận thức u mê của một số tín đồ, không cần đổi tiền
lẻ, chỉ cần đặt vào một ban duy nhất, hoặc số tiền đó có thể đem đi làm từ thiện
đúng chỗ
Chỉ còn hơn một tháng nữa là đến Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, mở ra tháng
Giêng, mà như theo các cụ từ xưa có câu “tháng Giêng là tháng ăn chơi”, tới
ngày này, dù bộn bề công việc nhưng người người, nhà nhà vẫn thu xếp thời
gian để hòa mình vào những lễ hội khắp mọi miền Tổ quốc.